Com base no que foi exposto neste laudo,  

entre  os  valores  mínimo, médio  e  máximo apurados no Anexo 2, 

considerando as características, localização e estado de conservação do 

imóvel avaliando, concluímos pelo seu valor máximo de mercado  : 

R$  449.457,38 

(quatrocentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais 

e trinta e oito centavos) 
válido  para  novembro/2023. 

7  –  ENCERRAMENTO  : 

Nada mais havendo a acrescentar, e 

tendo cumprido com o mister que lhe foi designado, o signatário encerra